
Id: 117D82E0-8FB2-40A4-841B-0236530B687C. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  29 lipca 2019 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/.../2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Śmigla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Śmigla, uchwala co następuje: 

§ 1.  

 Na wniosek Burmistrza Śmigla z dniem 29 sierpnia 2019 r. powołuje się Panią Ewę Mituła na stanowisko 

Skarbnika Śmigla. 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 117D82E0-8FB2-40A4-841B-0236530B687C. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XI/.../2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

W związku z odwołaniem Pana Piotra Szmytkowskiego – Skarbnika Śmigla, które upływa 28 sierpnia 

2019 r., dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania gminy konieczne jest powołanie nowego skarbnika 

z dniem 29 sierpnia 2019 r. 

Burmistrz Śmigla rekomenduje Radzie Miejskiej Śmigla kandydaturę Pani Ewy Mituła na stanowisko 

Skarbnika Śmigla. Pani Ewa Mituła posiada wykształcenie wyższe na kierunku finanse i bankowość, a także 

studia podyplomowe w zakresie rachunkowość i podatki. Ponadto od 2017 roku jest zatrudniona na stanowisku  

Zastępcy Skarbnika Śmigla w Urzędzie Miejskim Śmigla. Mając na względzie powyższe Burmistrz Śmigla 

przedkłada Radzie Miejskiej Śmigla uchwałę w sprawie powołania na to stanowisko Pani Ewy Mituła. 

 

  

 

projekt przygotowała 

 

 

Paulina Bobowska 

 


